
Sådan gik sæsonen 2024 / 2025 (30. august 2024 – 25. april 2025) 

 

Ved alle viseaftener er der masser af fællessang og månedens nye vise 

Fredag den 30. august 2024: 

Det var igen Viseveteranerne som skød sæsonen i gang. Viseveteranerne består af de 3 professionelle 
sangere Dorte Birch, Erik Lund-Nielsen og Jes Sindal samt deres trofaste og dygtige akkompagnatør Helle 
Juul Sørensen: 

De har tidligere optrådt med bestemte temaer (f.eks. HC Andersen cabaret), men denne aften optrådte de med en 

dejlig blandet buket sange/viser. 

Visevært: Erling 

 

Fredag den 27. september 2024: 

Viseaften med viser af Inger Lauritzen. Ideen til denne viseaften kom fra vores pianist Leif Nielsen, som også havde 

udvalgt samtlige Inger Lauritzen viser, der blev sunget. Det var vores egne solister, der fortolkede de enkelte viser. 

Her ses nogle af de optrædende (Jette, Erling, Steen, Birgit, Flemming): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Viseværter: Steen og Robert 
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Fredag den 25. oktober 2024: 

En aften med musikalske parløb. Vi havde besøg af de 4 dygtige visesangere Annette Lindholm og Tom Aggerholm 

fra Visens Venner Amagerland og Nellie og Frank Samuelsen fra Visens Venner Helsingør.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Det var en aften med både højt humør og eftertænksomhed samt gode historier. 

Viseværter: Birgitte og Marianne 

 

Fredag den 29. november 2024 

Vanen tro blev vores juleafslutning holdt i november.  

Foreningen bød på 2 stk. brød med sild, en øl eller 

vand, en snaps, og senere kaffe, julebolle og 

julesmåkager.  

Vores dejlige 

og sangglade 

publikum fik 

rig lejlighed 

til at synge 

masser af 

julesange i fællesskab. Rød hovedbeklædning var på mode denne aften, 

hvor der var mange forskellige konkurrencer og flotte gaver. 

 

 

 

 

 

Visevært: bestyrelsen 
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Fredag den 31. januar 2025: 

Denne aften havde vi besøg Per Jensen som havde medbragt sin 12 strengede guitar. Han fortolkede mange 

forskellige viser med et repertoire, som han kaldte Norden rundt på 12 strenge. Der kom også gang i 

lattermusklerne. 

Den øvrige del af aftenen var der fællessang fra højskolesangbogen.  

 

  

 

 

 

 

 

 

Viseværter: Birgitte og Marianne 

 

Fredag den 28. februar 2025: 

Vi havde besøg af Frode Holdgaard sammen med Baggårdens Glade Musikanter. Frode fortalte om vores lokale 

politibetjent og komponist Kjeld Jørgensen. De underholdt med et bredt udvalg af viser og sange, hvor melodierne 

er skrevet af den tidligere lokale politibetjent, Kjeld Jørgensen.  

 

 

 

 

 

 

 

Vi havde den store fornøjelse at Kjeld Jørgensens datter var blandt publikum 

og for første gang hørte sin fars kompositioner opført.  

 

 

 

 

Fortsættes næste side  
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Derudover havde vi besøg af Flemming Nyvang fra Visens Venner København. 

Flemming optrådte med populære sange af John Mogensen. Publikum kunne slet ikke 

lade være med at synge med.  

 

 

 

 

Viseværter: Steen og Robert 

 

 

Fredag den 21. marts 2025: 

Denne aften var delt i to. Første halvdel var den årlige Generalforsamling.  

 

 

 

 

 
Anden halvdel var viseaften med optræden af vores egne solister. Jette og Ellen, som I kender fra Novicerne, gav 

os en dejlig blandet buket af søde og eftertænksomme viser. 

 

 

 

 

 

 

 

Vi skulle have haft besøg af Majbrit Larsen, men hun måtte 

desværre melde afbud pga. sygdom. Vores egen solist Kirsten 

var frisk og sprang til. 

I anledning af generalforsamlingen gav foreningen 3 stk. 

smørrebrød og en øl eller vand. 

 

Visevært: bestyrelsen 
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Fredag den 25. april 2025: 

Vores sæsonafslutning var ”fransk visit” fra Visens venner Furesø (Birgit Kappel Nielsen, Erik Juhl Bentzen og Hans 

Aagaard Larsen, sang. Grete Hermansen, klaver og Henrik Juul Jensen, elbas. 

De optrådte med dejlige franske viser med dansk tekst. 

 

 

 

 

 

 

Herudover optrådte vores egne solister Birgit og Flemming med dejlige, blandede viser. 

 

 

 

 

 

 

 
Ved aftenens slutning stod formand Erling klar til at runde sæsonen af. Men - det fik han i første omgang ikke lov 

til       Han blev bedt om at komme op på scenen og sætte sig ned.  

Han var et stort spørgsmålstegn som billedet viser – og ikke helt tryg ved situationen for det var jo ikke planlagt. Jo 

da, blot udenom Erling. For en gangs skyld blev formanden mundlam. 

 

 

 

 

 

 

 

Baggrunden for dette indslag var, at Erling i juli måned ville runde et af de såkaldt skarpe hjørner. Derfor ville vi 

som forening give ham en lille erkendtlighed og en tale med tak for det engagement og store arbejde han lægger i 

foreningen og altid med et godt humør og en positiv indstilling. Det gælder også arbejdet i bestyrelsen. Erlings 

indsats er i høj grad er med til Visens Venner Frederikssunds stabile medlemstal.  

Fortsættes næste side  
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                                                                                                                                Alle Erlings yndlingslækkerier i kurven 

 

 

Viseværter: Birgitte og Marianne 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Tak fra os i Visens Venner Frederikssund til alle optrædende og publikummer 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx 
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